Estado do Maranhão

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS

Travessa maranhão sobrinho, 01 – Centro – Paulo

Ramos/MA CNPJ: 07.074.271-0001-30

DECLARAÇÃO DE DIÁRIA

Eu, Afranio Barroso Leal, brasileiro, Presidente da Câmara Municipal

de Paulo Ramos- MA, portador  do CPF n° 77623746391, declaro para os devidos fins

que no mês de Julho, não  houveram despesas com diárias, consequentemente não existe

lista nominal de gastos a respeito, nesta Câmara Municipal.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

RAMOS-MA 2023.

AFRANIO BARROSAO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

		2023-09-26T11:41:03-0300
	AFRANIO BARROSO LEAL:77623746391